
 

 

UCHWAŁA NR XXV/239/2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 sierpnia 2012 roku       

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2012-2027  

 

 

 

Na podstawie art. 229 i 231 w związku z art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Rada Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W uchwale Nr XIV/133/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata  

2012-2027 Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, a Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Alicja Prill 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2012-2027  

dokonuje się w związku z podjętymi uchwałami budżetowymi zmieniającymi kwotę dochodów 

i wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok oraz w związku ze zmianą kwot 

przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr2.  

1) Wprowadzenie do Załącznika nr 2 przedsięwzięcia: 

- pn. „JOB FIRMA jako model pracy z osobami bezrobotnym 50+”. Projekt  

realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Myśliborzu w partnerstwie ze  

Szczecińską Fundacją Talent Promocja Postęp (lider) w ramach Programu  

Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet I. Zatrudnienie i integracja społeczna Działanie 

1.1. Wsparcie systemowe instytucji rynku pracy. Projekt realizowany będzie w latach 

od 2012 do 2015. Łączne nakłady finansowe leżące po stronie Powiatowego Urzędu 

Pracy wynoszą 524.720 zł. 

- pn. „Strzał w (pięć)dziesiątkę!”. Projekt realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy  

w Myśliborzu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Priorytet VII.  

Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i 

wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa 

i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Projekt realizowany będzie 

w latach 2012-2014. Łączne nakłady finansowe na realizację projektu wynoszą 

1.030.199,20 zł. 

- pn. „Pokolenie aktywnych”. Projekt realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy  

w Myśliborzu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Priorytet VII.  

Promocja Integracji społecznej, Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i 

wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa 

i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Projekt realizowany będzie 

w latach 2012-2014. Łączne nakłady finansowe na realizację projektu wynoszą 

1.750.645 zł. 

- pn. „Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej”. Projekt 

realizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu a ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet I. Zatrudnienie i integracja  

społeczna Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji  

społecznej. Projekt realizowany będzie w latach 2012-2013. Ogólna wartość projektu 

999.412,00 zł. W roku 2012 – 406.320 zł., w roku 2013 – 593.092 zł. 

2) Przesunięcie kwoty 1.631 zł. z roku 2013 do roku 2012 w projekcie „Mamy potencjał – 

możemy więcej” II edycja. Przesunięcie zaakceptowane przez Instytucję pośredniczącą. 
 

 

 


